2024年５月 14日

各 位

会社名  株式会社フォーラムエンジニアリング

代表者名  代表取締役社長 佐 藤  勉

  （コード：7088、東証プライム市場）

問合せ先
 執行役員 兼 広報・IR部

ゼネラルマネージャー
蓬 田 宏 樹

  （電話：03-3560-5505）

中間配当の実施に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 14 日開催の取締役会において、下記の通り、当期（2025 年３月期）より中間配当

を実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 中間配当の実施の概要及び理由

当社の剰余金の配当は、期末配当の年１回を基本的な方針としておりましたが、2025 年３月期から、株

主の皆様への利益還元の機会を充実させることを目的に、中間配当、期末配当の年２回の剰余金の配当を

行うことといたします。なお、当社の定款第 41条におきまして、当社は取締役会の決議によって毎年９月

30日を基準日として、中間配当を行うことができる旨が定められております。

２． 中間配当基準日

2024年９月 30日

３． 2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月 31日）配当予想

年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

2025年３月期予想

（2024年５月 14日公表）
18円 00銭 24円 50銭 42円 50銭

（ご参考）2024年３月期 ― 37円 50銭 37円 50銭

（注）1．中間配当は、2024年９月 30日最終の株主名簿に記載または記録された株主の皆様を対象といたし

ます。また、中間配当の配当支払い開始日及び配当額につきましては、中間決算に関する取締役会

で正式に決定する予定です。

2．2024年３月期の期末配当金につきましては、2024年６月 25日開催予定の第 44回定時株主総会の

決議を経て正式決定する予定です。

以 上